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SUBJEKTI OMNIFACTOR sh.p.k.
NIPTI L01530017L
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BILANCI
|7 DETYRIMET DHE EAPITALI Shenime Vid 2011 Vid 2010
1 |IDETYRIMET AFATSHEKURTERA
1 Denvativet 0 0 0
2 Huamarrjet
(i) Huate dhe obligacionet afatshkurtra ] 1] 0
(i) Kithimet/dpagesat e huave afargjata 0 0 i
(iii) Bono te konverreshme ] 0 0
Totali 2 0 0 0
3 Huate dhe parapagimet
(i 'Te pagueshme ndaj furnitorve 10 400,000 0
{ii) Te pagueshme ndaj puncmjesve 0 93748 e}
(i) Detyrime tatimore 11 135,944 0
{iv) Hua te tjera 12 62,500 0
(v} Parapagimet e arketuara 15 0 0
Totali 3 0 692,192 ]
4 Grantet dhe te ardhurat e shiyra 0 0 0
5 Provizionet afatshlurtera 0 (1] 0
Totali i detyrimeve afatshkurtera (1) 0 692,192 0
II DETYRIMET AFATGJATA
1 Huate afatgjata
@) Huabono dhe detyrime nga geraja financiare 0 0 ]
(i) Bonot e konvermeshme 0 0 0
Totali 1 0 0 0
2 Huamarrje te gera afatgjata 0 0 0
3 Provizionet afaigjata 0 0 1]
4 Grantet dhe te ardhurat e shiyra 4] 1] 0
Totali i detyrimeve afatgjata (11 ) 0 0 0
Totali i detyrimeve ( I+11) 0 692,192 0
111 EAPITALI
i Aksioner e paldces {perdore
verem ne pasqyrat financiare te konsoliduara) { 0 o
5 Kapitali ge u perket aksionareve te shogerise meme
(perdoret vetem ne pasqyeat Ananciare te konsoliduara) 0 0 0
3 Kapitah aksionar 14 25,000,000 b 20,000,000
4 Pomii aksionit 0 1] 0
5 Nijesite ose aksionet e thesarit (negarive) ] 0 )
6 Rezerva stanutore 0 0 0
7 Rezerva ligjore 14 0 0
8 HRererva te tiem 0 0 0
0 Fitmet te pashperndara 14 28812 | 1]
10 Fitimi (humbia) e vitit financiar 14 240,070 |~ 28,812
Totali i kapitalit ( 111 ) 0 25,268,881 20,028,812
TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT ( I,ILIIT) 0 25,961,073 20,028,812
OMNI=22720 2HpK




SUBJEKTI CARTOSHOP sh.p.k.
NIPT1 J87416232L

BILANCI

AETIVET

Shemme

Vit 2011

Vin 2010

AKTIVET AFATSHEURTERA

1 Aktive monetare

19,186,777

14,032,013

2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

@) - Depvativet

(i) - Akuvet e mbajoara per tregum

Totali 2

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtera

o

6,250,000

4 Llogar/ Kerkesate atketneshme
(i) Llogan/ Kerkesa te tjera te arketueshme

146,667

(i) Instrumente te tjera borshi

(iv) Investme te fjera financiare

Totah 3

6,396,667

4 Inventan

{ii Lendete para

(i) Prodhim ne proces

{ii) Produkte te gatshme

{iv) Mallra pet tishitje

{v) Parapagesat per furnizime

Totali 4

5 Aktive biologjike afatshkurtera

6 Aktive afatshkurtera te mbajtura per shitje

7 Paragimet dhe shpenzimet e shtyra

—RE—-NE—8 N =1 =1 =]

olele|lelolo |lojo &

Totali i Aktiveve Afatshkurtera (1)

25,583,444

14,078,812

11

AKTIVET AFATGJATA

1 Investimet financiare afatgjata

(ij Pjesmartje te fera ne njesi t© kontrolheara{vetem ne PF)

(i) Aksione che invesume te tjera ne piesmartje

ri

(i) Aksione dhe letra te tjera me vlere

(iv) Llogar / Kerkesa te arketueshme afatgjata

Totali 1

elolola |o

L1 Do s [ o]

2 Akuve afatﬂ’ata materiale

) Toka

(i) MNdertesa

(=N L=

(i) Makineri dhe pajisie

(iv) Akuive te tiera afatgjata matenale (me vi.kontabile)

o joo joo |09 |00

Totali 2

3 Aktive biologjike afatgjata

S|e|oc|ajo o

4 Akuve afatgjata jomateriale

i1 Emn i mire

0

(i) Shpenzimet e zhwillimit

{itf) Aktive te jera afatgjata jomateniale

Totali 4)

5 Kapitali aksionar i papaguar

5,950,000

6 Aktive te tjera afatgjata

[ Fe= N L — ) e Sl R

Totali i aktiveve Afatgjata (II)

377,629

5,950,000

TOTALI [ AKTIVEVE (I+1I)

25,961,073

20,028,812

OMNIFACTOR SHPK
}
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SUBJEKTI CARTOSHOP sh.p.k.
NIPTI J87416232L

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

Win
Refi ol SR
M Pershknmi i elementeve E;IZE‘IIC&I Tl Ushtomor
% 2011 Viti Paraardhes
1 |Shitjet neto 701705 0 0
2 |Teardhusa te tiera nga veprimtatite ¢ shirytezimit 702 -708x 482,162 317,308
_ |Mdeyshimet ne inventann e produkteve te gatshme dhe
N prodhimit ne proces i 0 0
4 Puna e kryer nga njesia ekonomike raportucse per qellimet &
veta dhe ¢ kapitalizuar TN-722 0 0
5 |Matenalale te konsumuara 601- 608x 0 o
& |Kosto e punes
Pagat ¢ perionsiit 641- 648 (772,903} (402,673
- Shpengimet per sigurimet shogerore dbe shendetiore 644 (128.946) (67.247)
7 | Amortizimet dhe zhvletsimet 68x 22371) 0
L%
8 |Shpenzime te yera 61- 63 (155,984) (2,399)
9 |Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1- 8) (598,042) (155,0
10 [Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 761, 661 0 4
11 |Te ardhurar dhe shpenzimet inanciare nga piesmarrjet ~62. 662 o a
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
121 T ardburat dbe shpenzimet financiare nga investime 1 fjera financiare T63, 764, 765,

" | afmgata 664, 665 0 0
12.2 | Te ardburat dhe shpenzimer nga inferesat 267,667 043772 187025
123 |Fitimer (Fumbjet) nga karii { kembimit 760,660 (13,153) b
12,4 | Te ardbwra dbe skpenzime te ljera fimanciare 68,668 ﬂﬁ ) 0

13 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare "
(12.1+/-12.2+ /-12.3+ /-12.4) 868,119 187,025
14 |Fitimi (bumbja) para tatimir (9+/-13) 270,077 32,013
2 i
16 |Fitimi (humbja)aeto ¢ vitit financiar (14-13) 240,070 LS
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara . 0

OMNIFACTOR SHPK

LO1530017L
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Periudha

Pasqyra e fluksit monetar = Metoda direkte Periudha raportuese n—
i 2011 2010
Fiuksi monetar nga veprimtarité e shfrytézimit - 6,705,675.28 |- 185,019.74
Mjetet monetare (MM) té ark&tuara nga klientét 6,164,104.00 I
MM té paguara ndaj furnitoréve, punonjésve dhe taksa té # - 12,861,766.00 i- 469,920.00
MMﬁaMan@ummmNﬁ ! 317,308.00
Interesi | paguar . 8,013.28 |- 30,007.74
Tatim mbi fitimin i paguar - 3
MM neto nga veprimtarité e shfrytézimit - 2,400.00
Fluksi monetar nga veprimtarité investuese 940,447.78 !- 13,812,975.34
Blerja e njésisé sé& kontrolluar X minus paraté e Arkétuara
Blerja e aktiveve afatgjata materiale
Té ardhurat nga shitja e pajisjeve
Interesi i arkétuar 940,447.78 187,024.66
Dividendét e ark&tuar
MM neto té pérdorura né veprimtarité investuese 14,000,000.00
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare 24,900,000.00 | 14,050,000.00
Té ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar 10,000,000.00 14,950,000.00
Té ardhura nga huamarrje afatgjata 900,000.00 -  900,000.00
Pagesat e detyrimeve té girase financiare
Dividendé té paguar
MM neto e pérdorur né veprimtarité financiare 14,000,000.00
Rritja/rénia neto e mjeteve monetare 19,134,772.50 52,004.92
Mjetet monetare né fillim t& periudhés kontabgl 52,004.92
Mjetet monetare né fund té periudh&s kontabél 19,186,777 52,005

OMNIFACTOR SHPR
L01530017L
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Shogeria OMNIFACTOR

NIPTI LO1530017L

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2011

Mr Emertimi Sasia 0 Séir;gﬁ 1 Shtesa Pakesime Bﬁﬁ?‘gﬁ 4
1 |Toka 0
2 Moertima 0
3 |Makiner paisje 0
4  |Mjste ransporti 0
5  |kompjuterike 119000 119,000
1 |Zyre 281,000 281,000
2 0
3 0
4 0
TOTAL! 0 400,000 0] 400,000

Amortizimi A.A.Materiale 2011

Mr Emertimi Sasia gﬁéﬁ?gdﬁ 1 Shiesa Pakesime 3 1%&2?5:}91 :
1 |Toka 8] 4] 0
2 |Ngettime 0
3 |Makinen paisie vegla 0
4  |Mi=te transporti 0
5 |kompjuterike 7743 7.743
1 |Zyre 14 627 14,627
2 0
3 [
4 0
TOTALI 0 22,371 a 22 371

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2011
. ] Gjendje ) Gjendje

Nr Emertimi Sasia m},&mé” Shtesa Pakesime 31#:212:311
1 |Toka 4] 0 #]
2 |Ndertime 0
3 |Makineri paisje,veala 0
4 |Mjate ranspor 0
5 |kompiutsrike 119000 7743 111,257
1 |Zyre 281.000 14,627 286,373
2 0
3 0
4 0
TOTAL! 4] 400,000 22371 I77. 620

Administratori
Genci KLISHTA

!IHHIH@ SH’#I—L-“‘-F\

L01530017L



SHOQERIA OMNIFACTOR
NIPT LO1530017L

Pasqgyre Nr.3
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1| Tregti Tregti karburanti
2| Tregti Tregti ushgimore, pije
3| Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
5| Tregti Tregti artiku] industrial
6| Tregti Farmaci
7| Tregti Eksport mallrash
8| Tregti Tregti te tiera
| Totali i te ardhurave nga a 0
&|Ndertim Ndertim banese
10|Ndertim Ndertim pune publike
11|Ndertim MNdertime te tjera
il Totali | te ardhurave nga ndertimi
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo lloji
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15{Prodhim Prodhim ushgimore
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17 |Prodhim Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
18|Prodhim Prodhime te tjiera
1] Totali i te ardhurave nga prodhimi
20|Transport |Transport mallrash
21|Transport | Transport malli nderkombetare
22| Transport |Transport udhetaresh
53[Transport |Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali | te ardhurave nga transporti
S4|Sherbimi  |Sherbime financiare 1425833.96
25|Sherbimi _|Siguracione
26|Sherbimi  |Sherbime mjekesore
27|Sherbimi  |Bar restorante
28|Sherbimi Hoteleri
20|Sherbimi |Lojra Fati
30|Sherbimi  |Veprimtari televizive
31|Sherbimi | Telekomunikacion
32|8herbimi |Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi  |Profesione te lira
34lSherbimi  |Sherbime te tjera
v Totali i te ardhurave nga sherbimet
TOALI (I+1i+11+IV+V) 1,425,934
Te punesuar mesatarisht per vitin 2010: Nr. | te punesuarve
Me page deri ne 20.000 leke
Me page nga 20.001 deri ne 30.000 leke 1
Me page nga 30.001 deri ne 66,500 leke
Me page nga 66.501 deri ne 87700 leke 1
Me page me te larte se 87700 leke
Totali 2
Administratori
Sianiini oa—, Genci KUSHTA
enim: KO pasqyre plo et e on-line. /ﬂl Fmiw
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SHOQERIA OMNIFACTOR
NIPT LO1530017L

L01530017,

Pasgyre Nr.1
|_ ANEKS STATISTIKOR
Numri i Kodi :
TE ARDHURAT Liogarise | Statistikor Viti 2011 Viti 2010
1 |Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100
a}| Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/703111101
byl Te ardhura nga shitia & Shérbimeve 704 11102
| c)| te ardhura nga shitia e Mallrave 705 11103
2 |Té ardhura nga shitje té tiera {a+b+c) 708 11104
a) |Qeraja sipas Vendimit te ortakut 7081 111041
b) | Komisione+ kembimet valutore 7082 111042 1425.834 317.308
¢} | Transport per te tjeret 7083 111043
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém e
prodhimeve né proges : T 11201
Shtesat (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
4| Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : |72 11300
nga i cili; Prodhim | aktiveve afatgjata 11301
5| Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6 | Té tjera nga mos terhegje e pages se administratorit 75 11500 187.025
7 | Taé ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
1) | Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 1425.93 504 .33
Administratori
Genci KUSHTA
SIS
nuu'rléﬁ} e -
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SHOQERIA OMNIFACTOR
NIPT LO1530017L

Pasqgyre Nr.2 Pasgyre Nr.2

ANEKS STATISTIKOR
MNurmiri i Kodi :
SHPENZIMET Liogarise Statistikor Wit 2010 Wit 2010
1 |Blerje, shpanzime ja+i-broH-d+e) &0 12100
a) |Blerje/shpenzime materighe dhe materiale & tea B01+602 12101
b) | Ndryshimet & gigndjeve t& Materialeve (+/-) 12102
c) | Mallra t& blara 60511 12103
d | Ndryshimet & gindjeve 1 Malirave {+1-) 12104
) | Shpenzime per sharbime G052 12108
2 |Shpenzime par personelin (a+b) 64 12200 801.849
a- | Pagat e personelit 41 12201 772.503 402 673
b- | Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsare 544 12202 128.046 67,247
3 |Amortizimet dhe zhvierésimet B8 12300 22,3708
4 |Shiérbime nga té treté (a+brcedretfrgrheitjtketm) 81 12400 294 52468
a) |Sharbimet nga nan-kontrakioret 12401
b} | Trajtims te pergjithshma 611 12402
¢y [Qera 613 12403 58.401
d) [Mirembaitje dhe riparime 615 12404
e} |Shpenzime pér Sigumcione 616 12405
fi |Karkim studime 617 12406
g} |Shertime t& fiera+ gjcba+shp interasi+humbje nga kembimi 618 12407 135.5604 2.4
hi | Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
iy |Shpenzime per publicitet. reklama G4 12404 22 45
i) |Transferime, udhetime, dieta 625 12410
k) |Shpenzime pogtare dhe talekomunikacioni 626 12411
| 1} Shpenzime transpart 62T 12412
pear Blers 6271 124121
per shitie 6272 124122
m} | Shpenzime per sherbime bankars 628 12413 8.01328
5 |Tatime dhe taksa (a+b+cid) 63 12500 ir.1z2
g) | Taksa dhe tarifa doganars B32 12804
b) |Akciza 533 12502
c) | Taksa dhe tarifa vendare 534 12503 37.12
d) |Taksa e regjistrimit dhe tatime te fiera E35+538 12504
Iy |Totall | shpenzimeve li={1+2+3+4+5) 12600 118526 47232
Informaté:
1|Numri mesatar | te punesuane 14000 2 1
2|Investimet 15000
a) Shitimi | aseteve fikse 15004
nga te cilat asete te reja 150044
|by | Pakesimii asateve fiksa 15002
| nga te cllat shitia & aseteve slgistuess 150021
Admministraton
Genci KUSHTA
/gu MY IEAETOR SHPK




FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI Firivin T £ PERDORIM PERSONAL

{2) Periudha tatimore |

{M_ % (1) Numri Serial LO1530017L3E7015
s A
E

LO1S30017L3ETONS

(3) Mumri Identifikues i Personit te Tatueshem

INIPT) ‘ LOT530017L

(4] Emri Tregtar i I-'ersnni.t te Tatueshem: QOMMIFACTOR

{5) Emri Mhbiemri i Personit Fizik:

(6] Adresa ' Hruqa_ ‘?_"_{‘3"[‘3_5'351 i;l_-e_r}rflra e Bizn TIRANE

(7] Mumri Telefonit: Tirane, Drejtoria Rajonale Tirane

Lagmerom e informiacion: | mesipem eshie jo 1 plofe ose ke ndryshuar

Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushtrimit Tatimore

(8/9) Te ardhurat 1.425.934,00 1.425.534.00

{(10/11) Shpenzimet a | 1.155.857,00 1.155.857,00

(12) Shpenzimet e pachriishme 30.000,00

Rezultati

[(13/14) Humbja

((15/16) Fitimi 270.077,00 300.077,00

{(18) Fitimi i tatueshem neto {16-17)

{17) Humhje ¢ mbartar
| )
| 300.077,00

Liogaritja e tatim fitimit

{19} Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte 30.008,00

{20) Tatim fitimi me pergindje te tjera

{21) Tatim fitimi (19+20) 30.008,00

{22) Tatim fitimi i shtvre 16.799,00

{23) Parapagime

(24) Kredi e mbartur nga perivdha ¢ meparshme

{23) Kerkese per rimbhursim

(26) Tatim fitimi i mbipaguar

{27) Tatim fitimi | detyvroeshem per tu paguar 13.209,00

-{_13] Denime [ interesa per vonesa

- S hl T .-": T
(29) TOTALI PER TU PAGUAR 13.209,00

Data dhe Firma e Personit te Tatueshem = Deklaroy nen pergpegiesme Ume g2 miormeciont 1 mesiperm eshte | plote dhe | sakee

Data 3612-03-36 Firma e Personit té tatueshém:

ki kopje e deklaratés nuk mund t&€ perdoret per te kryer pagesa ne banke. Kjo kopje mund te perdoret vetem per nevojat tuaja
personale. Fér L& kryer pagesén ju lutem te gjeneroni Flete Pagesén duke klikuar butonin "Gjenero Flete Pagese”. Pér sqarime té
métejshme ju lutem kontaktani sherbimin ndaj taksapaguesit duke telefonuar né numrat e telefonit xxxxxx ose duke derguar

email ne addresen; efiling@tatime . gov.al



